
    

     

21

Mantova      Cappelletta      Borgoforte      Scorzarolo

EXTRAURBANO MANTOVA
 

orario valido dal 12/9/2025 al 8/6/2026

Mantova      Scorzarolo

MANTOVA SCORZAROLO

CAPPELLETTA

BORGOFORTE



Linea 21 FERIALE Mantova-Scorzarolo 54

Corsa 2 4 6 8 10
Fermata Note SC DA DA MV MV

000U353 BIGATTERA - Via dei Toscani, fronte Bigattera 13:25 14:25
000U069 MANTOVA PIAVE 1 - V.le Piave, 4A 6:00 13:30 13:32 14:30 14:32
000U461 MANTOVA RISORGIMENTO - Stazione passante 6:03 13:35 14:35
000U119 STADIO - Via Parma, Stadio 6:04 13:37 14:37
000S705 CERESE - Via Roma, 93 Edicola 6:09 13:43 14:43
000S708 CERESE - Via Cisa, 160 6:10 13:45 14:45
000S286 CAPPELLETTA - Str.S.Cataldo, Cappelletta. 6:12 13:47 14:47
000S739 CAPPELLETTA - Strada S.Cataldo, 49 6:14 13:49 14:49
000S741 CAPPELLETTA - Strada S.Cataldo, 56/58 6:15 13:50 14:50
0511001 BELLAGUARDA - Strada S.Cataldo, 63 6:16 13:51 14:51
0511003 CORTE PAGLIERE - Strada S.Cataldo 6:17 13:52 14:52
0511005 CORTE MURATA - Via S.Cataldo, 88 6:19 13:54 14:54
0511007 S.CATALDO - Via S.Cataldo, 76 (Trattoria) 6:20 13:55 14:55
0520011 CORTE CASCINA - Via S.Cataldo, bv.Via Argine 6:22 13:57 14:57
0520013 BOCCADIGANDA - Via Argine, 36 (Benlodi) 6:24 13:59 14:59
0520028 BORGOFORTE - Via Parmense, Bambù 6:28 14:04 15:04
0520025 BORGOFORTE - Via Parmense, fronte Municipio 6:29 14:05 15:05
0520015 LOGHINO LIEGI - Strada Provinciale n.56 6:32 14:08 15:08
0520017 CORTE VALLE - Strada Provinciale n.56 6:34 14:10 15:10
0520019 CHIARELLA BIVIO - Strada Provinciale n.56 6:36 14:12 15:12
0520022 CORTE CANOVA - Strada Provinciale n.56 6:37 14:13 15:13
0520023 SCORZAROLO - Via Vaschi, 2/4 6:39 14:15 15:15

MV: Mercoledì e Venerdì giorni di scuola DA: gg di scuola escluso mercoledi e venerdi
SC: solo giorni di scuola

Linea 21 FERIALE Mantova-Scorzarolo

Corsa 1 3 9
Fermata Note SC DA MV

0520023 SCORZAROLO - Via Vaschi, 2/4 6:40 14:15 15:15
0520022 CORTE CANOVA - Strada Provinciale n.56 6:41 14:16 15:16
0520019 CHIARELLA BIVIO - Strada Provinciale n.56 6:42 14:17 15:17
0520017 CORTE VALLE - Strada Provinciale n.56 6:43 14:18 15:18
0520015 LOGHINO LIEGI - Strada Provinciale n.56 6:44 14:19 15:19
0520025 BORGOFORTE - Via Parmense, fronte Municipio 6:47 14:22 15:22
0520027 BORGOFORTE - Via Parmense, Villa Azzurra 6:47 14:22 15:22
0520013 BOCCADIGANDA - Via Argine, 36 (Benlodi) 6:53 14:28 15:28
0520011 CORTE CASCINA - Via S.Cataldo, bv.Via Argine 6:55 14:30 15:30
0511007 S.CATALDO - Via S.Cataldo, 76 (Trattoria) 6:57 14:32 15:32
0511005 CORTE MURATA - Via S.Cataldo, 88 6:58 14:33 15:33
0511003 CORTE PAGLIERE - Strada S.Cataldo 7:00 14:35 15:35
0511001 BELLAGUARDA - Strada S.Cataldo, 63 7:01 14:36 15:36
000S741 CAPPELLETTA - Strada S.Cataldo, 56/58 7:02 14:37 15:37
000S739 CAPPELLETTA - Strada S.Cataldo, 49 7:03 14:38 15:38
000S284 CAPPELLETTA - Str.S.Cataldo, Cappelletta 7:04 14:39 15:39
000S708 CERESE - Via Cisa, 160 7:06 14:41 15:41
000S705 CERESE - Via Roma, 93 Edicola 7:08 14:43 15:43
000U130 STADIO - Via Parma, Stadio. 7:15 14:50 15:50
000U303 MANTOVA RISORGIMENTO 2 - V.le Risorgimento, 7:17 14:52 15:52
000U461 MANTOVA RISORGIMENTO - Stazione passante | 14:55 15:55
000U100 REPUBBLICA 2 - V.le Repubblica, 6/8 7:18
000U156 MONTELLO - Viale Montello, 23 7:20
000U664 BELLONCI - Via Bellonci, parcheggio Altobelli 7:21
000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 7:24

MV: Mercoledì e Venerdì giorni di scuola DA: gg di scuola escluso mercoledi e venerdi
SC: solo giorni di scuola


